关于2021年度江阴市电子商务示范

创建工作名单的公示

根据《关于开展2021 年度江阴市电子商务示范创建工作的通知》要求，按照公平、公开、公正的原则，通过组织申报、镇街园区推荐、专家评选等流程，拟确定江阴海澜之家电子商务有限公司等7家企业为江阴市电子商务示范企业，澄江跨境电商产业园等2个园区为江阴市电子商务示范基地（园区），现将结果予以公示。公示时间为2021年5月10日至2021年5月17日。

公示期间，如有异议，请实名反映情况。地址：江阴市市政大厦1445电子商务科，联系电话：0510-86861445。

附件： 2021年度江阴市电子商务示范创建工作公示名单

江阴市商务局

         2021年5月10日

附件：

2021年度江阴市电子商务示范创建工作公示名单

（排名不分先后）

电子商务示范企业：

1. 江阴海澜之家电子商务有限公司

2. 江阴市传澄电子商务有限公司

3. 江阴市澄壹电子商务产业发展有限公司

4. 江阴友利特智能家居有限公司

5. 无锡互联物流科技有限公司

6. 江苏圣澜服饰创意有限公司

7. 江苏华溢物流有限公司

电子商务示范基地（园区）：

1. 澄江跨境电商产业园

2. 江苏云蝠跨境电子商务产业园